Audi isrl. Tu transgredieris hodie iordanem: ut possideas nationes maximas et fortiores te ciuitates in gentes et ad celum usq; muratas. poplm magnum atq; sublimem filios enachim quos ipse uidisti et audisti. qb;

nullus potest ex aduerso resistere. Scies ergo hodie quod dñs deus tuus ipse transibit ante te ignis deuorans atq; consumens: qui conterat eos et deleat atq; disperdat ante faciem tuam uelociter. sicut locutus est tibi.

Medica in corde tuo. cum deleuerit eos dñs deus tuus in conspectu tuo: ppter iusticiam meam introduxit me ds ut terram hanc possiderem. cum ppter impietates suas iste deleat sint nationes. Neq; eni ppter iusticias tuas et eq̄tatem cordis tui ingredieris ut possideas terras earum: sed quia illę egerunt impie ^{terren} introeunte te deleat sunt. et ut compleret uerbum suum dñs. qđ sub iuramento pollicitus est patribus tuis. abraham ysaac et iacob. Scito igitur quod non ppter iusticias tuas dñs deus tuus dederit tibi terram hanc optimam in possessione: cum durissime ceruicis sis populus.

Memento et ne obliuiscaris: quomodo ad iracundiam prouocaris dñm dñm tuum in solitudine. Ex eo die quo egressus es ex egypto usq; ad locum istu: semp aduersum dñm contendisti.

Nam et in oreb puocasti eum. et iratus delere te uoluit: quando ascendi in montem ut acciperem tabulas lapideas. tabulas pacti quod pepigit uobiscum dñs. et perseueravi in monte quadraginta dieb; ac noctib; panẽ non comedens. et aquam non bibens.

Deditq; michi dñs duas tabulas lapideas sc̄ptas digito dei. et continentes omnia uerba que uobis in monte locutus est de medio ignis: quando contio populi congregata est. Cumq; transissent quadraginta dies et eodem no

dedit: dedit michi dominus duas tabulas lapideas. tabulas lapideas. tabulas fideris.

Dixitque michi. Surge et descende hinc cito: quia populus tuus quem eduxisti de egypto deseruerunt uelociter uiam quam demonstraui eis. feceruntque sibi conflabile. Rursumque ait dominus ad me. Cerno quod populus iste dure ceruicis sit. Dimittit me ut conteram eum et deleam nomen eius sub celo: et constituam te super gentem. que hec maior et fortior sit. **C**umque de monte ardente descenderem. et duas tabulas lapideas fideris utraq; tenerem manu. uidissemque uos peccasse domino deo uostro. et fecisse uobis uiculum conflabilem. ac deseruisse uiam eius quam uobis ostenderat: pieci tabulas de manibus meis. confregique eas in conspectu uostro.

Et peccidi ante dominum sicut prius quadraginta diebus; et noctibus; panem non comedens et aquam non bibens: propter omnia peccata uia que gessisti contra dominum. et eum ad iracundiam prouocastis. Genui enim indignationem et iram illius: qua aduersum uos commotus delere uos uoluit. Et exaudiuit me dominus: etiam hac uice.